
| { V H M I S T R Z 
V , r , s T A i G M I N Y P I L I C A . 

u« £ p ^ c K a A 4 6 a Zarządzenie Nr 171/2012 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 12 grudnia 2012 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 
257 pkt 1, ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 /Dz.U. 157 poz. 1240/ art. 99 
ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

a) Zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 3.800 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
o kwotę 3.800 zł. 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących na podstawie decyzji: - Nr FBI.3111.230.11.2012 Wojewody Śląskiego 
z dnia 28 listopada 2012 r. na dofinansowanie zasiłków okresowych. 

b) Zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 3.800 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w natura oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
o kwotę 3.800 zł. 

c) Dokonaniu przeniesień między rozdziałami 
W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
Zmniejszyć wydatki bieżące 
Rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół 

o kwotę 10.000 zł. 
Zwiększyć wydatki 
Rozdz. 80114 - Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 

o kwotę 10.000 zł. 
W tym : 
Wydatki bieżące o kwotę 2.300 zł. 
Wydatki majątkowe o kwotę 7.700 zł. 
Z przeznaczeniem na zakup dwóch zestawów komputerowych. 



Zmiany zawarte w pkt a) obrazuje załącznik Nr 1 - Dochody do niniejszego zarządzenia. 

Zmiany zawarte w pkt b) i c) obrazuje załącznik Nr 2 - Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 28.830.839 zł. 
WYDATKI - 27.870.139 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załacznik Nr 1 - Dochody do Zarządzenia Nr 171/2012 Burmstrza MiG Pilica 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 2 048 373,00 0,00 3 800,00 2 052 173,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 048 373,00 0,00 3 800,00 2 052 173,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 304 424,00 0,00 3 800,00 308 224,00 

bieżące razem: 21 585 815,00 0,00 3 800,00 21 589 615,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

123 195,00 0,00 0,00 123 195,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 241 224,00 0,00 0,00 7 241 224,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 841 224,00 0,00 0,00 5 841 224,00 

Ogółem: 28 827 039,00 0,00 3 800,00 28 830 839,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 964 419,00 0,00 0,00 5 964 419,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 1 



Załacznik Nr 2 - Wydatki do Zarządzenia Nr 171/2012 Burmistrza MiG Pilica 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10 415 544,00 10 277 844,00 9 752 849,00 7 339 690,00 2 413 159,00 0,00 396 000,00 128 995,00 0,00 o , w 137 700,00 137 700,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 10 000,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 415 544,00 10 270144,00 9 745 149,00 7 339 690.00 2 405 459,00 0,00 396 000,00 128 995,00 0,00 0,00 145 400,00 145 400,00 0,00 0,00 

przed zmianą 382 500,00 382 500,00 382 500,00 0,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 372 500,00 372 500,00 372 500,00 0,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 482 630,00 482 630,00 481 630,00 421 800,00 59 830,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80114 szkół zwiększenie 10 000,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 630,00 484 930,00 483 930,00 421 800,00 62 130,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 748 789,00 2 748 789,00 682 839,00 493 939,00 188 900,00 5 000,00 2 060 950.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 752 589,00 2 752 569,00 682 839,00 493 939,00 188 900,00 5 000,00 2 064 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 203 200,00 203 200,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 113 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 000,00 207 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 866 339,00 20 394 421,00 15 676 423,00 10 239 955,00 5 436 468,00 1 373 602,00 2 732 251,00 128 995,00 0,00 483 150,00 7 471 918,00 7 471 918,00 4 783 818,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 13 800,00 6 100,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 >70 139,00 20 390 521,00 15 668 723,00 10 239 955,00 5 428 766,00 1 373 602,00 2 736 051,00 128 995,00 0,00 483 150,00 7 479 618,00 7 479 618,00 4 783 818,00 0,00 

Strona 1 z 1 


